ZARZADZENIE NR 189/21
WOJITA GMINY NAREWKA
z dnia 25 lutego 2021 roku

w sprawie informacji z wykonania budzetu gminy za 2020 rok

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 305) Wojt Gminy zarzadza, co nastepuje:

8 1L Poda¢ do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Gminy Narewka za
2020 rok stanowiacg zatgcznik do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Narewka

Jarostaw Gotubowski



Zakacznik do Zarzadzenia Nr 189/21

Wojta Gminy Narewka
z dnia 25 lutego 2021 roku

. Wykonanie dochodow i wydatkéw budzetowych na dzien 31.12.2020 r.

Gmina Narewka
ul.Biatowieska 1

17-220 NAREWKA
Numer identyfikacyjny REGON

050659562

Nazwa wojewo6dztwa podlaskie
Nazwa powiatu / zwigzku ? hajnowski

Nazwa gminy 1zwigzku NAREWKA

Wyszczegdlnienie

A. DOCHODY OGOLEM (A1+A2)

A1l.Dochody biezace

A2. Dochody majatkowe
w tym:

A21. dochody ze sprzedazy majatku
B. WYDATKI OGOLEM (B1+B2)
B1. 'Wydatki biezace

B2. Wydatki majatkowe

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyzce / deficycie
jednostki samorzadu terytorialnego

za okres od poczatku roku do dnia 31 grudnia roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Biatymstoku

3712684A3C127FD5

Przed wypetnieniem przeczyta¢ instrukcje

SYMBOLE

WoJ POWIAT GMINA TYP GM

20 s 09 2

Pian (po zmianach)

23 177 199.25
19 860 327.25
3316 872,00
905 000.00
24 599 011,75

19 447 801.75

ZWIAZEK JST TYP ZW

Wykonanie

23626 216.23
19 842 417.26
3783 798.97
310 948.42
22 472 175.69

17 959 934.49

5 151 210.00 4512 241.20

C. WYNIK BUDZETU <nadwyzka+ / deficyt-) (A -i) -1 421 812.50 1154 040.54
C1l. R6znica miedzy dochodami biezgcymi 412 525.50 1882 482.77
awydatkami biezacymi (A1-B1)
D1. PRZYCHODY OGOLEM 2 172 316,50 3790 053.83
z tego:
D11. kredki. pozyczki, emisja papieréw'wartosciowych 0.00 0.00
w tym:
D111. ze sprzedazy papieréw wartosciowych 2 0.00 0.00
D12. sptata udzielonych pozyczek 0.00 0.00
D13. nadwyzka z iat ubiegtych, pomniejszona o niewykorzystane
$rodki pienigzne, o ktérych mowa w art 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 0.00 0.00
finansach publicznych
D13a. niewykorzystane $rodki pieniezne, o ktérych mowa w art. 217

. . 5977,50 5977.50
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
D14. prywatyzacja majatku JST 0.00 0.00
pls. v,'olne SfOF“(I, o ktérych mowaw art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 2 165 339.00 3784 076.33
finansach publicznych
D16. inne zrédta 0.00 0.00
D2. ROZCHODY OGOLEM 750 504.00 750 504.00
z tego:
D21. sptaty kredytéw' i pozyczek, wykup papieréw
wartoéciowych 750 504.00 750 504.00
w tym:
D211. wykup papieréw' warto$ciowych 0.00 0.00
D22. udzielone pozyczki 0.00 0.00
D23. inne cele 0.00 0.00

‘1 niepotrzebne skresli¢

5 wykazuje sig papiery warto$ciowe z wyjatkiem tych. ktérych zbywalno$¢ jest ograniczona

Bozena Masalska Janostaw Golubowski

Skarbnik Przewodniczacy Zarzadu

2021.02 19 2021 02.19

BeSTis 3712684A3C127FD5 Strona 123



Dane uzupetniajace do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

Wyszczeg6lnienie
i
E. FINANSOWANIE DEFICYTU B8(E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7)
z tego:

E 1 sprzedaz papieréw warto$ciowych wyemitowanych przez jednostke
samorzadu terytorialnego ]

E2. kredyty i pozyczki
E3. prywatyzacja majatku jednostki samorzadu terytorialnego

E4. nadwyzka budzetu jednostki samorzadu terytorialnego z lat
ubiegtych, pomniejszona o $rodki okre$lone w art. 217 ust. 2 pkt 3
ustawy o finansach publicznych

E5. wolne $rodki jako nadwyzka $rodkéw pienieznych na rachunku
biezacym budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, wynikajgcych
z rozliczen wyemitowanych papieréw warto$ciowych, kredytéow i
pozyczek z lat ubiegtych

E6. niewykorzystane $rodki pieniezne na rachunku biezacym budzetu,
wynikajace z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych
zwigzanych ze szczeg6lnymi zasadami wykonywania budzetu
okres$lonymi w odrebnych ustawach oraz wynikajacych z rozliczenia
Srodkéw okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach
publicznych i dotacji na realizacjge programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziatem tych $rodkéw

E7. sptaty udzielonych pozyczek w latach ubiegtych
3 jednostki wypetniajg za I. Il Ill'i IV kwartaly
jednostki wypetniaja tytko za IV kwartaty
i wypetniaja jednostki, w ktérych planowana lub wykonana réznica miedzy dochodami a wydatkami jest ujemna
s< wykazuje sig papiery warto$ciowe z wyjatkiem tych. ktérych zbywalno$¢ jest ograniczona

Plan (po zmianach)3
2

1421 812,50

0.00

0.00
0.00

0.00

1421 812.50

0.00

0.00

F. Przychody i rozchody na realizacje programoéw i projektéw realizowanych z udziatem $rodkéw,

o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Wyszczeg6blnienie

F1.PRZYCHODY 2z tytutu kredytéw, pozyczek, emisji papieréw
warto$ciowych na realizacje programoéw i projektéw realizowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych, w tym:

F11 ze sprzedazy papieréw warto$ciowych 2

F2. ROZCHODY z tytutu sptaty kredytéw, pozyczek, wykupu papieréw’
warto$ciowych na realizacje programoéw i projektéw realizowanych z
udziatem $rodkéw, o ktérych mow-a w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych, w tym:

F21 wykup papieréw warto$sciowych T

wykazuje sie papiery warto$ciowe z wyjatkiem tych. ktérych zbywalno$¢ jest ograniczona

Bozena Masalska

Skarbnik
202102 19

3eSTu 3712684A3C127FD5

Plan (po zmianach)

0.00

0.00

290 504.00

0.00

Wykonanie 4

3

Wykonanie

Jarostaw Golubowski

Przewodniczacy Zarzadu

2021 02 19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

290 504.00

0.00

Strona2z3



Wyjasnienia do sprawozdania Rb-NDS

Bozena Masalska Jarostaw Gotubowski
Skarbnik Przewodniczacy Zarzadu
2021.02.19 2021.0219

BeSTia 37126MA3C127FDS Strona3z 3



Il. Dotacje udzielone z budzetu Gminy innym jednostkom samorzadu terytorialnego
Lp. Wyszczegolnienie Wykonanie
1 Powiat hajnowski - na remonty drdg powiatowych 30 000,00

IH.Srodki pochodzace z budzetu Unii Europejskiej w 2020 roku otrzymano w kwocie
3083 582,80 zt.

IV. Wykaz osbb fizycznych, ktore otrzymaty zwrot podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej stanowigcego
pomoc publiczng w 2020 roku

Lp- Odbiorca Kwota zwrotu [zi]
GORUSTOWICZ MAREK 313,23
2 KASZYNSKI MAREK JANUSZ 1064,92
3 KASZYNSKI DANIEL KONRAD 90,01
F TRUSIEWICZ MIROSLAW 208,88
5 MARCZUK ROMAN 73,60
6 MATYSIUK ANATOL 195,08
7 TRUSIEWICZ KRYSTYNA 1124,38
ZIUZIA ADRIAN 368,33
BIRYCKI MIROSLAW 213,07
10 B1lRYCKA MARIA 176,65
11 SZYMANIUK ALEKSANDER 258,72
12 IGNACIUK JAROSLAW 40,48
13 OWLASIUK ANDRZEJ 330,00
14 RUSAKOW MIROSLAW 310,41
15 LACH JOANNA ANNA 566,00
16 KARDASZ JAN 463,63
17 ROMANCZUK ANATOL 91,14
18 BORECZKO ZENAIDA 200,19
19 BORECZKO MICHAL 203,00
20 SZALYNSKI MAREK 700,00
21 SURYNT AGNIESZKA 135,59
22 KOWALEWSKA ANTONINA 231,42
23 WOLKOWYCKI EUGENIUSZ 392,33
24  KARPIUK JAN 1688,99
25 KARPIUK JAROSLAW 515,97
26 CHARKI1EWICZ JAN 2 835,54
'27  LUKSZA ANDRZEJ 839,40
28  BIRYCKI MIKOLAJ 235,30
29 MILEWSKA IWONA 265,34
30 BOGUSZ EUGENIA 388,21
31 |BUJKO JAN 400,83
32 ZASIM JERZY 287,05
33 DZIEMIANCZUK IWONA 441,12
34 BIELAWSKI JERZY 1350,00
35 BIELSKI GRZEGORZ 417,94
36 [WOJCIECHOWSKI KAROL 575,35



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

84

85
86
87

STULGIS ALINA

KURYLO WOJCIECH
FIEDORUK WITALIS
MATYSIUK MICHAL
TRUSIEWICZ MIKOLAJ
KARPIUK WALDEMAR
BIRYCKI WELODZIMIERZ
MATYSIUK MIKOLA]
STYPULKOWSKA JOLANTA
BOLTRYK WIOLETTA
SYLWIESTRUK JAN
SEAWIENIAK LILIA
SUCHODOLA JAN

BOLBOT ANDRZEJ WOJCIECH
TRUSIEWICZ PAWEL
NOWIK ANNA

PACEWICZ GRZEGORZ
KOROLKO JANUSZ
KOROLKO TOMASZ
BORECZKO ANDRZEJ
ROMANCZUK GRZEGORZ
GOLUBOWSKI MIROSEAW
GOLUBOWSKA DOROTA
KARDASZ ALEKSANDER
SKIEPKO JAN
URBANOWICZ DANUTA
RADZIWONIUK MARCIN
NICZYPORUK PIOTR
TUSZYNSKI DARIUSZ
SADOWSKI JAROSEAW
MALYSZKO STANISEAW
WIERZCHOWSKI BARTOSZ
KARPOWICZ JERZY
KLIMIUK JERZY
KALINOWSKA WALENTYNA
KARPIUK ALEKSANDER
NIEMCUNOWICZ KRZYSZTOF
TRUSEWICZ RADOSLAW
AMBROZEWICZ ANNA
NIESCIERUK ADAM
ZIELINSKI ANDRZEJ
IGNACIUK ALEKSANDER
KULESZA SEAWOMIR
jEUKSZA EUGENIUSZ
TRUSIEWICZ GRZEGORZ
SAWICKI BOGUSELAW
POSKROBKO RYSZARD

DREWNOWSKA-TOKAJUK KAMILA
BOZENA

KRASOWSKA-MARCINCZYK DOROTA
MOROZ JERZY
KOROLCZUK MARIA

78,66
2 496,00
678,26
131,00
150,00
1375,71
710,02
457,73
559,19
269,67
593,00
238,31
638,57
677,75
552,81
269,41
271,17
655,65
432,07
336,13
997,73
250,30
266,56
100,00
353,87
410,78
221,31
189,00
382,07
452,01
578,16
172,81
65,54
502,19
444,13
189,83
635,19
254,94
119,98
298,88
238,56
780,13
80,00
65,00
268,60
549,00
406,68

796,39

50,00
234,18
100,44



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

138
139

CHARKIEWICZ MIKOLAJ
CZAJKOWSKI JAN
PANKOWSKI JERZY
KUNCEWICZ MIKOLAJ
BORECZKO MIROSLAW
GRAD ZDZISLAW
SKIEPKO ALINA
CHOROSZEWSKA ANNA
BAJKO MIKOLAJ
STEFANOWICZ ANNA
ROMANIUK MARIUSZ
HAJDUK JAROSLAW
LUKSZA HELENA
[WOLKOWYCKI MARIUSZ MICHAL
SUCHODOELA MICHAL
CHARKIEWICZ ALEKSANDER
SAMUSIEWICZ MAREK
ROMANCZUK SEAWOMIR
GRYKA DOROTA
GRZYWINSKI KRZYSZTOF
KOROLKO JAN
TOMOROWICZ ANNA KATARZYNA
DACKIEWICZ EUGENIUSZ
ZUBRYCKI TOMASZ
CHARKIEWICZ MICHAL
BIEGLUK JAN

GRYKO MAREK
CHARKIEWICZ ANDRZE]J
LUKSZA JERZY

LtUKSZA ANDRZEJ
SIEMIENIAKA ROMAN
CHOROSZEWSKI WITOLD
DZIALOWSKI KAROL
BONDARUK SERGIUSZ
LISOWSKI EUGENIUSZ
IGNACIUK WIACZESLAW
PUCZYNSKI PAWEL
CHODAKOWSKI SLAWOM IR
MATYSIUK JAN

BIEGLUK ZBIGNIEW
KAJDEWICZ BOGUSLAW
KAJDEWICZ KRZYSZTOF
MARCZUK ANDRZE]J
JPANKOWSKI KONSTANTY
[REJENT WIKTOR
BARTOSZEWICZ MARCIN
K.ENDYS KRYSTYNA
SUCHODOLA MICHAL
ROMANCZUK JAN
pPCALINOWSKI PAWEL
TOCZYSKA JULITA ANNA
I[KOZEOWSKA LUCYNA

1000,00
905,85
401,32
374,80
274,50
793,86
683,22
450,41
303,11
558,26
577,75
293,26
451,21
1 185,05
440,00
540,00
124,29
431,24
239,52
1255,13
1249,46
186,14
160,33
149,46
614,94
398,43
1061,77
877,22
645,62
408,30
605,95
155,01
310,44
1028,37
813,25
536,12
196,40
783,92
804,47
364,40
1000,00
1000,00
510,00
356,95
249,77
120,00
570,77
703,28
162,00
887,77
562,10
116,82



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

178
179
180

181

182
183
184
185
186

188
189
190

JANIEL JERZY
SOBOLEWSKI MIROSEAW
SZABLOWSKI MARIUSZ
LEONIEWSKI MIROSLAW
KARCZEWSKI ANDRZE]J
KUDRYCKA GRAZYNA
SADOWSKI STANISEAW
STOCKI PIOTR

MILKO WOIJCIECH
LASKOWSKA ANNA
WIERZBICKI DAWID
OZOROWSKA MARIA
OZOROWSKI CEZARY
KUZMA EUGENIUSZ
URBANOWICZ MIROSLAW
MARCINOWICZ KATARZYNA
ANCH1M TONIA
GIELNIEWSKI ANDRZE]J
JANUCIK SEAWOMIR
MATYSIUK JAN
BOBROWSKA JOLANTA BARBARA
SMOLSKI WIESLEAW
ADAMOWICZ GRZEGORZ
KOZLOWSKI ANDRZE]J
iNOWIK ANDRZE]J
CHARKIEWICZ-WASKO ILONA DOMINIKA
CHARKIEWICZ JERZY
SEAWIENIAK LILIA
ZIUZIA ADRIAN
TRUSIEWICZ MIROSEAW
BURA DANIEL
CHARKIEWICZ STANISEAWA
BORECZKO ZENAIDA
BORECZKO ANDRZE]J
BORECZKO MICHAL
MATYSIUK MIKOLA]
BIRYCKI IGOR JANUSZ
ROMANCZUK GRZEGORZ
LUKSZA EUGENIUSZ
SKIEPKO JAN
jTRUSIEWICZ MIROSLAWA

DREWNOWSKA-TOKAJUK KAMILA
BOZENA

DREWNOWSKA KRYSTYNA
CHOROSZEWSKI KRZYSZTOF STANISLtAW
JANUCIK SELAWOMIR

MATYSIUK ANATOL

ROMANIUK MAREK

SZYMANIUK ALEKSANDER

BUJKOJAN

CHARKIEWICZ RADOSLAW

BOGUSZ EUGENIA

607,40
195,15
478,57
1062,96
410,05
720,42
1 125,47
10 154,01
685,17
60,02
325,45
856,00
1574,00
699,63
68,92
245,39
730,00
186,45
1531,63
210,00
558,89
366,24
497,68
608,89
919,77
151,94
1609,64
253,62
165,67
505,12
470,00
63,00
100,00
219,74
100,00
530,14
1463,75
297,69
52,19
273,06
100,00

75,61

300,00
380,00
0,00
266,81
259,77
384,72
350,56
155,00
180,53



191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
1204
1205
1206
207
208
209
210
211
1212
213
214
«215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
|225
226
227
228
229
j230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

IGNACIUK JAROSEAW
KARDASZ ALEKSANDER
ROMANCZUK JAN

KLIMIUK JERZY

BIRYCKI MIKOLAJ

KENDYS$ KRYSTYNA
STULGIS ALINA
KICZKALUK WLODZIMIERZ
SKIEPKO SLAWOMIR
MATYSIUK JAN
NIEDZWIEDZ TAISA
LUBARTOWICZ MARIA ZYTA
BOLTRYK WIESLAW
KALINOWSKA WALENTYNA
ROMANCZUK PIOTR
BIEGLUK JAN
BARTOSZEWICZ MARCIN
BARTOSZEWICZ WLODZIMIERZ
SKIEPKO WITOLD
RUSAKOW MIROSLAW
LUSZYNSKI DARIUSZ
PACEWICZ GRZEGORZ
BIRYCKI MIROSEAW
BIRYCKA MARIA
MATYSIUK JAN

KARETKO EUGENIUSZ
DZIEMIANCZUK IWONA
SZALYNSKI MAREK
KARDASZ JAN

TRUSIEWICZ GRZEGORZ
BORECZKO ROMAN
KULESZA SLAWOMIR
CHOROSZEWSKA ANNA
SZAREJKO JOZEF
KUNCEWICZ MIKOLAJ
GORUSTOWICZ MAREK
KARPIUK JAROSELAW
TRUSIEW1CZ MIKOLAJ
JANIEL JERZY

BOBROWSKA JOLANTA BARBARA

ROMANCZUK SEAWOMIR
SUCHODOLAJAN
MARCZUK ROMAN
NICZYPORUK PIOTR
SUCHODOLA MICHAL
BIRYCKI JAROSLAW
BORECZKO JERZY
BOLTRYK WIOLETTA
VIALYSZKO STANISLAW
BANKOWSKI JERZY
:HLABICZ MIROSLAW
;7TASIM JERZY

636,28
188,00
310,00
230,27
141,44
458,39
155,63
315,00
624,50
645,12
612,50
272,00
255,37
69,75
2 687,33
162,13
165,29
120,92
200,00
791,68
821,42
364,39
159,11
36,03
279,56
335,00
487,26
564,92
390,20
254,25
419,83
159,88
314,59
404,14
441,54
353,01
530,49
350,22
805,73
650,04
183,80
602,69
150,00
456,78
899,15
361,52
507,74
248,17
1088,38
154,95
1891,67
1411,47



243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
1271
272
273
274
275
276
2717
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294

PIETRZYCKI JAN
MILEWSKA IWONA
KARPIUK ALEKSANDER
BORECZKO MIROSLAW
TRUSIEWICZ KRYSTYNA
GIELNIEWSKI ANDRZE]J
TRUSIEWICZ PAWEL
SWATKO STANISEAW
DUNIEC MICHAL
CHARKIEWICZ EUGENIUSZ
LISOWSKI EUGENIUSZ
SZLACHCIUK STANISLAW
JCHARKIEWICZ MIKOLAJ
[CHARKIEW1CZ JOANNA
RADZIWONIUK MARCIN
MOROZ JERZY

JEUKSZA HELENA
JLUKSZA ANDRZE]J
IGNACIUK ALEKSANDER
CHODAKOWSKI ROMAN
BAJKO MIKOLAJ
WOJCIECHOWSKI KAROL
SMOLSKI WIESEAW
KUZMA EUGENIUSZ
GOLUBOWSK1 MIROSLtAW
MILEWSKA ANNA
POSKROBKO RYSZARD
SIEMIENIAKA ROMAN
DZIADOWSKA EWA
KARPIUK WALDEMAR
STOCKI JAROSLAW
PTASZYNSKA IWONA
KAZBIERUK tUKASZ
KRASOWSKA-MARCINCZYK DOROTA
GRAD ZDZIStAW

REJENT WIKTOR

NOWIK ANNA

KOROLKO TOMASZ
ZUBRYCKI TOMASZ
CHARKIEWICZ MICHAL
SACZKO ANDRZE]
KOROLKO JAN
CHARKIEWICZ ALEKSANDER
RADZIWONIUK MIROSLtAWA
SURYNT AGNIESZKA
ROMANCZUK MAREK
GREDEL IRENA
SAMUSIEWICZ MAREK
MARCINOWICZ KATARZYNA
KAJDEWICZ BOGUSEAW
KAJDEWICZ KRZYSZTOF
ROMANIUK MARIUSZ

1181,78
147,47
319,72
239,59
144251
14,55
736,07
1280,45
547,61
500,00
294,49
400,00
64,00
663,00
592,77
344,28
922,50
606,71
874,39
577,25
454,84
807,63
486,48
1013,47
499,70
411,91
175,91
1187,16
262,95
1130,97
2001,00
459,15
189,69
125,00
241,73
175,74
202,77
877,93
524,16
3275,19
301,00
51,24
735,33
650,50
85,41
305,97
150,00
251,66
253,35
600,00
1602,87
1465,15



295
296
297
298
299
oo
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313

315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345

KARCZEWSKI ANDRZEJ
LEONIEWSKI MIROStAW
WASILCZYK JERZY
CHARKIEWICZ ANDRZE]
HAJDUK JAROSLAW
BOROWSKI JAN
DZIALOWSKI KAROL
SUCHODOLtLA MICHAL
WOLKOWYCKI MARIUSZ MICHAL
PUCZYNSKI PAWEL
BIRYCKI JAN

SKIEPKO PAWEL
KOZLOWSKA LUCYNA
STOCKI PIOTR
SAKOWICZ BARBARA
SADOWSKI STANISLEAW
KALINOWSKI PAWEL
DACKIEWICZ EUGENIUSZ
TOCZYSKA JULITA ANNA

tUKANOWSKA-DZIALOWSKA OLGA
DEZYDERIUSZA

JASWILOWICZ ALA
GOLUBOWSKA DOROTA
JCIELUSZECKI JAN
URBANOWICZ MIROSLAW
URBANOWICZ JERZY
STOCKI SELAWOMIR
ZIELINSKI ANDRZEJ
BAJKO URSZULA

MILKO WOJCIECH
BARTOSZEWICZ ALEKSANDER LESZEK
WIERZCHOWSKI BARTOSZ
OZOROWSKA KATARZYNA
CZABAN LEONORA
PAWLUCZUK ANNA
IGNACIUK WIACZEStAW
tUKSZA JERZY

KOROLKO JANUSZ
KOROLCZUK MARIA
SKIEPKO ALINA
SOBOLEWSKI MIROSEAW
RUEF EWA JOANNA
BIELSKI GRZEGORZ
SADOWSKI JAROSEAW
<ARPIUK JAN

WIERZBICKI DAWID
TOMOROWICZ ANNA KATARZYNA
;2:ASIM MARCIN

/ISASIM ANATOL
i"UBRYCKI PIOTR

AEJENT WLODZIMIERZ
ADAMOWICZ GRZEGORZ

868,21
2 002,93
520,92
678,91

891,31
288,68
383,72
1358,84
6 582,82
405,48
545,31

340,21

69,62
6 667,29
663,24
506,00
2 285,64
85,22

242,03

47,73

587,08
174,44
502,00
157,53
0,00
231,43
320,44
93,21
215,56
356,09
74,19
323,45
319,90
66,78
36,59
3 454,07
210,12
313,56
443,49
240,28
49,18
353,06
422,01
1 136,34
46,54
106,37
684,03
861,53
299,98
117,01
634,42



Lp.

2

RAZEM:

198 565,75

V. Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym w zakresie podatkow lub optat
lokalnych udzielono ulg, odroczen i umorzenh lub roztozono sptate na raty w

kwocie przewyzszajacej tgcznie 500,- zt

Nazwisko i Rodzaj Rodzaj ulgi
imie podatku

DWOR Od nieruchomosci Odroczenie

BARTNIKA terminu
ptatnosci

CARINO Od nieruchomosci Odroczenie
terminu
ptatnosci

Kwota

6334,00 zt

8007,00 zt

Przyczyna

udzielenia ulgi
UCHWALA NR
XVI11/107/20 RADY GMINY
NAREWKA z dnia 14 maja
2020r. w sprawie przedtuzenia
terminéw ptatnosci rat
podatku od nieruchomosci
wskazanym przedsigbiorcom,
ktorych ptynnos$¢ finansowa
ulegta pogorszeniu w zwigzku
z ponoszeniem negatywnych
konsekwencji ekonomicznych
z powodu COVID-19
UCHWALA NR
XVI111/107/20 RADY GMINY
NAREWKA z dnia 14 maja
2020r. w sprawie przedtuzenia
terminow ptatnosci rat
podatku od nieruchomosci
wskazanym przedsiebiorcom,
ktérych ptynnos$¢ finansowa
ulegta pogorszeniu w zwigzku
z ponoszeniem negatywnych
konsekwencji ekonomicznych
z powodu COYID-19

Wojt Gminy Narewka

Jarostaw Gotubowski



